-sentatio patris, et eide vel etiam parte nullum
nominante Presidis est, plerumque aliquis ex iuris-
-ribus Constituitur.

his vero pauperes non nimis molesti esse debent,
neque a se solis, aliquid faciunt: unde prejudicium
oriri possit: sed respicitur Conclusum Jovis 19. Febr.
1756.

V. Jund, et Madlamburg Honorarij prolo debiti,
Machmann sed V. Jund ad hanc Causam pure
Submittunt, ad facta sed deuselbri Jura gebura
agent V. Wallau, ob id ab us falli pure Submittion
volla, postea sumptu zu stellen, ob id ab us lin
dum V. Jund nos Jussenda Jurdling Längstau
intra duos Menses in Jurboringen.

Econtra agentes ex officio pauperibus dati Causas
ex fide curant, sunt eorum advocati, neque patro-
cinium sibi delatum auctoritate propria abdicare

Ita sub Carolo VI sub moderno Imperatore
Francisco viii in Germaniam und zu
Inquisitione Privileg: Magistrat

Citationis *) Ita est, interim plures Cause ad Processum
Mandati vel Rescripti haud qualitate si parte
natura in processum Citationis resoluntur.
Quoties loco petiti mandati vel Rescripti s. C.
Simplex communicetur, vel Rescriptum cum
Clausula decernitur.

iuslo
tentum Male Clienti suo injuste in carcerato pros-
piceret agens petendo Citationem, ubi Man-
dato vel Rescripto s. C. Locus esset.

imenta. Intellige de praeteritis, quoad futura
enim locus erit mandato.

per tur-
na Et tunc locus erit Mandato

ligiosa Sedes hujus materiae est in ord. cam: p. 7.
tit. 21. §. ult. et conclus. p. 2 tit 22. §. 15. conf.
huc disertat. juris publici camerae deli-

giosa possessione Wetzlar: Moser Grund
 Sätze lib. II. Cap. 7. constitutio de litigiosa
 possessione est lex imperii Austriæque
 legales rationes possessorii ordinarii ex-
 cludens. et sic etiam possessorium ordina-
 rium in Camera tractatur. / casu quo duo
 immediati de possessione vel quasi ita
 controversant, ut uterque contendat se
 incumbere possessioni ac per adversa-
 rium turbari, coloratasque possessionis
 sue causas adducat.

Usum potissimum habet in jurebus dis-
 continuis v: g. venandi.

Dixi austriæque legales, austriæque enim
 conventionales præteriri non possunt,
 nisi metus armorum acceperit, ubi ali-
 quando sequestro locus fit.

Q. autem, si res sequestrata, et post esset metus armorum, ubi ~~pro~~ petitio de possessorio ordinario tractari debeat?

R. Nihilominus coram camera 1^o quia qualitas rei litigiosae per hoc quod metus armorum evanuerit, non cessat, 2^o in ipsa constitutione occurrunt verba: *bis zum nuchstn Clüßung*, quae certe non de possessorio momentaneo, sed ordinario intelligi debent.

Dixi 2^o duo immediati. mediati enim suam instantiam habent coram Dnis suis imditiis, si tamen inter duos mediatos lis sit, qui duos judices habent, de Jurisdictione inter se litigantes, p^t quandoque adiri Judes superior, optime distinguit Decker ad Blum. Tit. 26. n: 22.

23. Et pro cess: informat: p: 33. namque aut aut agitur in possessorio liquido, aut agitur in petitorio? Et non video cur alterius, vel

utriusque possessioni in evocatione subditi
 præjudicium fieri potest. aut agitur in
 possessorio, et tunc vel neuter possidet vel
 uterque se magis possidere contendit, vel
alteruter solus? In hoc casu implorandus
 possessor altero uterque, et tunc inter
 ipsos de forma et modo administrandi Jus-
 titiam in causas subditi vel convenit
 vel non? si convenit, his suo ordine ter-
 minabitur, sin minus, et tunc causa
 ita est comparata, ut in secunda Instan-
 tia possit devolvi ad suprema Imperii
 Dicasteria vel non? si potest, ubique
 nihil impedit, quo minus ibi totaliter
 tractetur, si vero non potest devolvi, ut
 sunt causæ Criminales, sola provisione
 administrationi justitiæ consulatur.

Jan

In ejusmodi casibus consilium plerum-
 que provisorium utitur, et is, qui provi-
 sorium pro se habet, in detentione rei
 interea constituitur, donec de lite decida-
 tur, et alicui possessio adjudicetur *, et
 is interea cuncto agit, quæ Dominus
 * tale provisorium nequidem cum deciso in
 possessorio summarissimo confundi debet
 Ludolf: comment: Syst: sect: 1. §. 7. n. 5. 6. et
 §. 14. A. 1. 4. 10.

Ab hoc interdicto provisorio non revide-
 tur facile, cum ab ipso ejus dicente pro-
 hibitu tollatur et modificetur, adeoque
 remedio juris opus haud sit. Blum: Pro-
 cess: cam: tit. 26. N. 22. 23. ubique Dectier,
 hic enim est liberissima judicis potestas,
 modo possessionem legitime obtentam,

provisorio suo non turbet, vide Moses
Grundriss lib. 6. cap. 19. similiter
 M. d. locus est.

Pignorationibus
depositem.

Et tunc plerumque et locus e Mandato,
 quia contra restitutionem depositi igitur
 nullae valent exceptiones nequidem Dni,
 idque substantiam fidei hujus contractus.

de immitti

Si bona in instrumento Clausula executi-
 va munito hypothecata fuerint, e Mandatum
 de dimittendo hypothecam peti et immissio
 in bona summariter absque citationis pro-
 cessu impetrari poterit.

Injuriis

De his in consilio aulico brevissima ple-
 numque est disceptatio, ubi occasione
 alterius processus ibi pendentes com-
 mittuntur, formula supra: n. 5.

diffamari hujus legis adhuc hodie frequens usus est.